Data

Telefonas El. paštas

Vardas, pavardė

Telefonas El. paštas

d.d. nuo pareikalavimo
d.d. nuo pareikalavimo

darbo d.

Sutarties Kaina be PVM
PVM

Kainos perskaičiavimas

363.000,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 euro ct)
Valiutų kursų pasikeitimo įtaka kainai 

Asmuo, atsakingas už Sutarties tinkamo vykdymo priežiūrą ir valdymą UAB "LITESKO" (Vardas, 
Pavardė,telefonas, el. paštas)

1. UŽSAKOVAS (1.2. p.)
Pavadinimas
Buveinės adresas
Juridinio asmens kodas

[...]

pagrindas) Generalinis direktorius                                , veikiantis pagal įmonės įstatus

7. SUTARTIES (DARBŲ) KAINA (3.1 p.)

8. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

neįtakoja

Techninis darbo projektas 

Sutarties Kaina su PVM

300.000,00 Eur (trys šimtai tūkstančių eurų, 00 euro ct)
63.000,00 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 euro ct)

Kita (įrašyti)

Techninis projektas
Darbo projektas

-
-

-

5
5

Objektinė darbų sąmata pateikiama per
6. PAGAL UŽSAKOVO PAREIKALAVIMĄ DARBŲ SĄMATŲ PATEIKIMO TERMINAI (4.7p.)

Lokalinė darbų sąmata pateikiama per

Direktorius                                  , veikiantis pagal įmonės įstatus